EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS Nº 17, 13 de novembro de 2025

a Associação Cilla Tech Park, e a Fundação
Araucária de Apoio ao Desenvolvimento
Científico e Tecnológico do Paraná, por meio
do Convênio para Pesquisa, Desenvolvimento
e Inovação relacionado a Chamada
SEPARTEC 19-2023, e no uso de suas
atribuições legais e conforme legislação
vigente:

TORNAM PÚBLICO

O Cilla Tech Park, em conformidade com o edital de abertura do Processo Seletivo de

Bolsistas nº 17, de 13 de novembro de 2025, torna público o resultado da homologação das

inscrições dos candidatos para o referido processo seletivo, conforme especificado abaixo.

1. CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO DEFERIDA

Após análise dos documentos e requisitos previstos no edital nº 17, segue as inscrições dos

seguintes candidatos DEFERIDAS, sendo considerados aptos para as próximas etapas do

processo seletivo:

NOME DOS CANDIDATOS  VAGA

Keiti Emanuelly Batista Salaben Técnico II

Tamiris Camilo Pedrozo  Técnico II

Os candidatos listados acima atenderam plenamente os requisitos dispostos nos itens 2.1 e

3 do edital, e estão aptos a participar das próximas fases de seleção, conforme cronograma

divulgado no site www.ctp.org.br.

2. CANDIDATOS COM A INSCRIÇÃO INDEFERIDA

Não houve inscrições indeferidas.

3. PRAZO PARA RECURSO

Não houve inscrições indeferidas.

4. PRÓXIMAS ETAPAS

Os candidatos com inscrições deferidas deverão aguardar a análise dos currículos e

comparecer no dia 26 de novembro de 2025, às 9h, para entrevista e prova escrita, a serem

realizadas nas dependências do Cilla Tech Park, conforme cronograma publicado no site

www.ctp.org.br – Portaria nº 7 de 13 de novembro de 2025.

5. OUTRAS INFORMAÇÕES

Outras informações podem ser obtidas pelo e-mail secexecutivo@ctp.org.br e pelo contato

(42) 99821-4969

Publique-se

Guarapuava, 21 de novembro de 2025

__________________________

Pedro Fernandes Boraczynski

Coordenador do Projeto e Diretor Geral do Cilla Tech Park

http://www.ctp.org.br
http://www.ctp.org.br

		2025-11-21T11:09:00-0300